
ZARZĄDZENIE NR 85/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 25 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu
świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu
dzieci (Dz. U. poz. 195), w związku z art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2015  r.  poz.  1515,  1890)  oraz  §6  ust.  1  pkt  7  Statutu
Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr
XXIII/256/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu
Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1339)
zarządza się, co następuje:

§1. Wyznacza się Miejskie Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach jako jednostkę
organizacyjną właściwą do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego, o którym
mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. poz.
195).

§2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  I  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Pabianic  
i Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


